Van: Bontes L. 
Verzonden: dinsdag 18 juni 2013 16:10
Aan: Nava D.
CC: Oskam, P.; Dekken van T.
Onderwerp: Fwd: AO voetbal en geweld 

Dag Dennis,

Namens Peter Oskam en mijzelf het navolgende verzoek voor de procedurevergadering van morgen: opschorting AO voetbalwet. Zie bijgevoegde mail van Tjeerd van Dekken.

Gr. Louis Bontes 

Verstuurd vanaf mijn iPhone


Begin doorgestuurd bericht:

Van: Dekken van T. <t.vdekken@tweedekamer.nl>
Datum: 18 juni 2013 15:58:24 GMT+02:00
Aan: Langenhuyzen T. <T.Langenhuyzen@tweedekamer.nl>, "Dijkshoorn, A." <a.dijkshoorn@tweedekamer.nl>
Kopie: Bontes L. <l.bontes@tweedekamer.nl>, "Oskam, P." <p.oskam@tweedekamer.nl>, Dijkhoff K. <k.dijkhoff@tweedekamer.nl>, Marcouch A. <a.marcouch@tweedekamer.nl>, Zeeman E. <I.Zeeman@tweedekamer.nl>, Recourt J. <j.recourt@tweedekamer.nl>
Onderwerp: AO voetbal en geweld 
Heren,

Ik begreep dat de voetbalwet nog in consultatie is en dit dus niet op de agenda staat voor 3 juli. Mijn voorstel is dus om het AO op te schorten. Is dat akkoord. Dan het vriendelijke verzoek dit morgen voor te stellen tijdens de procedurevergadering. Ik cc dit ook even aan de anderen. Weten zij het ook.

Groet,
Tjeerd. 

Verstuurd vanaf mijn iPhone

